

**Specificații de preț (F4.2) Nr.****1512/20-A***[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]*

|                                   |                                                                |                  |
|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------|
| Numărul licitației: f/n           | Data: „15” decembrie 2020                                      | Alternativa nr.: |
| Denumire a licitației: COP        | Lot: 1, 2, 3, 4, 5 <b>echipament multimedia</b>                |                  |
| Ofertant: <b>FAINA LUMINA SRL</b> | Beneficiar: <b>Academia de Muzică, Teatru și Arte Plastice</b> | Notițe:          |

| Nr. d/o | Cod CPV    | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor                                          | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA    | Suma cu TVA      | Termenul de livrare/prestare                                                                 |
|---------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
|         | 1          | 2                                                                                 | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7                | 8                | 9                                                                                            |
|         |            | <b>Bunuri/Servicii LOT 1:</b>                                                     |                    |            |                        |                      |                  |                  |                                                                                              |
| 1       | 32322000-6 | Boxă activă TURBOSOUND Milan M12 1100 Watt 2Way 12"Full Range Powered Loudspeaker | buc.               | 4          | 5.770,00               | 6.924,00             | 23.080,00        | 27.696,00        | 28.12.2020 la locul indicat de autoritatea contractantă str. Al. Mateevici 87, mun. Chișinău |
| 2       | 32322000-6 | Stativ pentru boxe OMNITRONIC MK2                                                 | buc.               | 6          | 490,00                 | 588,00               | 2.940,00         | 3.528,00         |                                                                                              |
| 3       | 32322000-6 | Boxa portabilă JBL Xtreme 2                                                       | buc.               | 2          | 3.560,00               | 4.272,00             | 7.120,00         | 8.544,00         |                                                                                              |
|         |            | <b>TOTAL LOT 1:</b>                                                               |                    |            |                        |                      | <b>33.140,00</b> | <b>39.768,00</b> |                                                                                              |

|    |            |                                                                           |      |   |           |           |                  |                  |                                                                                              |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------|------|---|-----------|-----------|------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
|    |            | <b>Bunuri/Servicii LOT 2:</b>                                             |      |   |           |           |                  |                  |                                                                                              |
| 4  | 32322000-6 | Pupitru pentru control lumini inteligente DMX EUROLITE Scene Setter 24/48 | buc. | 2 | 4.990,00  | 5.988,00  | 9.980,00         | 11.976,00        | 28.12.2020 la locul indicat de autoritatea contractantă str. Al. Mateevici 87, mun. Chișinău |
| 5  | 32322000-6 | Dimmer teatral FL DB1210 ABC DMX MP24 v.2                                 | buc. | 1 | 13.950,00 | 16.740,00 | 13.950,00        | 16.740,00        |                                                                                              |
| 6  | 32322000-6 | Dimmer teatral FL 5CEE 32A 6x15A +3x15A DMX                               | buc. | 1 | 13.500,00 | 16.200,00 | 13.500,00        | 16.200,00        |                                                                                              |
| 7  | 32322000-6 | Dimmer teatral FL 5CEE 32A 6x15A +1x15A DMX                               | buc. | 1 | 10.400,00 | 12.480,00 | 10.400,00        | 12.480,00        |                                                                                              |
| 8  | 32322000-6 | Splitter DMX mobil FL 4T                                                  | buc. | 1 | 2.400,00  | 2.880,00  | 2.400,00         | 2.880,00         |                                                                                              |
| 9  | 32322000-6 | Mixer audio Behringer Xenyx X1204 USB                                     | buc. | 3 | 3.464,00  | 4.156,80  | 10.392,00        | 12.470,40        |                                                                                              |
| 10 | 32322000-6 | Masina efect fum ANTARI F-80/Z                                            | buc. | 1 | 1.600,00  | 1.920,00  | 1.600,00         | 1.920,00         |                                                                                              |
|    |            | <b>TOTAL LOT 2:</b>                                                       |      |   |           |           | <b>62.222,00</b> | <b>74.666,40</b> |                                                                                              |

|    |            |                                             |      |    |          |           |           |           |                                |
|----|------------|---------------------------------------------|------|----|----------|-----------|-----------|-----------|--------------------------------|
|    |            | <b>Bunuri/Servicii LOT 3:</b>               |      |    |          |           |           |           |                                |
| 11 | 32322000-6 | Proiector Teatral PC 1000W Antihalo black   | buc. | 10 | 1.990,00 | 2.388,00  | 19.900,00 | 23.880,00 | 28.12.2020 la locul indicat de |
| 12 | 32322000-6 | Proiector teatral de profil ETC S4 36' 750W | buc. | 2  | 8.900,00 | 10.680,00 | 17.800,00 | 21.360,00 |                                |

|    |            |                                                                 |      |    |          |          |                  |                  |                                                                                            |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------|------|----|----------|----------|------------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| 13 | 32322000-6 | IRIS p-u Proiecteur teatral ETC S4 750W                         | buc. | 1  | 2.192,00 | 2.630,40 | 2.192,00         | 2.630,40         | locul indicat de<br>autoritatea<br>contractantă str.<br>Al. Mateevici 87,<br>mun. Chișinău |
| 14 | 32322000-6 | NEPTUN LED PAR teatral 18x12W RGBWAI IP65<br>400Hz Flicker Free | buc. | 6  | 4.998,00 | 5.997,60 | 29.988,00        | 35.985,60        |                                                                                            |
| 15 | 32322000-6 | Fixator Teatral FL F50x115                                      | buc. | 20 | 198,00   | 237,60   | 3.960,00         | 4.752,00         |                                                                                            |
|    |            | <b>TOTAL LOT 3:</b>                                             |      |    |          |          | <b>73.840,00</b> | <b>88.608,00</b> |                                                                                            |

|    |            |                                      |      |    |        |        |                  |                  |                                                                                                             |
|----|------------|--------------------------------------|------|----|--------|--------|------------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|    |            | <b>Bunuri/Servicii LOT 4:</b>        |      |    |        |        |                  |                  |                                                                                                             |
| 16 | 32322000-6 | BEC GE T/19 FWR 240V/1000W GX-9,5    | buc. | 24 | 240,00 | 288,00 | 5.760,00         | 6.912,00         | 28.12.2020 la<br>locul indicat de<br>autoritatea<br>contractantă str.<br>Al. Mateevici 87,<br>mun. Chișinău |
| 17 | 32322000-6 | BEC GE CP62 EXE MFL 240V/1000W GX16d | buc. | 12 | 415,00 | 498,00 | 4.980,00         | 5.976,00         |                                                                                                             |
| 18 | 32322000-6 | BEC OSRAM GKV 240V 600W G-9,5        | buc. | 12 | 254,00 | 304,80 | 3.048,00         | 3.657,60         |                                                                                                             |
| 19 | 32322000-6 | BEC OSRAM HPL 230V/750W G-9,5        | buc. | 3  | 456,00 | 547,20 | 1.368,00         | 1.641,60         |                                                                                                             |
|    |            | <b>TOTAL LOT 4:</b>                  |      |    |        |        | <b>15.156,00</b> | <b>18.187,20</b> |                                                                                                             |

|    |            |                                                                |      |   |        |        |                  |                  |                                                                                                             |
|----|------------|----------------------------------------------------------------|------|---|--------|--------|------------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|    |            | <b>Bunuri/Servicii LOT 5:</b>                                  |      |   |        |        |                  |                  |                                                                                                             |
| 20 | 32322000-6 | Prelungitor profesional FL DMX 120 OHM (3M)                    | buc. | 6 | 190,00 | 228,00 | 1.140,00         | 1.368,00         | 28.12.2020 la<br>locul indicat de<br>autoritatea<br>contractantă str.<br>Al. Mateevici 87,<br>mun. Chișinău |
| 21 | 32322000-6 | Prelungitor profesional FL DMX 120 OHM (5M)                    | buc. | 6 | 246,00 | 295,20 | 1.476,00         | 1.771,20         |                                                                                                             |
| 22 | 32322000-6 | Prelungitor profesional FL DMX 120 OHM (10M)                   | buc. | 6 | 390,00 | 468,00 | 2.340,00         | 2.808,00         |                                                                                                             |
| 23 | 32322000-6 | Prelungitor audio Klotz Neutrik XLR mama/tata 25m              | buc. | 6 | 775,00 | 930,00 | 4.650,00         | 5.580,00         |                                                                                                             |
| 25 | 32322000-6 | Prelungitor audio laptop Klotz jack 3,5mm la 2 jack<br>mono 3m | buc. | 3 | 392,00 | 470,40 | 1.176,00         | 1.411,20         |                                                                                                             |
|    |            | <b>TOTAL LOT 5:</b>                                            |      |   |        |        | <b>10.782,00</b> | <b>12.938,40</b> |                                                                                                             |

|  |  |                     |  |  |  |  |                   |                   |  |
|--|--|---------------------|--|--|--|--|-------------------|-------------------|--|
|  |  | <b>TOTAL OFERTA</b> |  |  |  |  | <b>195.140,00</b> | <b>234.168,00</b> |  |
|--|--|---------------------|--|--|--|--|-------------------|-------------------|--|

Semnat: Svetlana Faina În calitate de: director la data de 15.12.2020

Ofertantul: SC „FAINA LUMINA” SRL Adresa: MD-2043, Chișinău, str. Hristo Botev 27, of. 1A

